

Resultatregnskap

	4 Kv 2018	Budsjett 4 KV 2018	4 Kv 2018, avvik budsjett
Beløp i NOK			
Driftsinntekter			
Sum Driftsinntekter	771 995	567 500	204 495
Driftskostnader			
Lønnskostnad			
Sum Lønnskostnad	-394 590	-412 526	17 936
Annen driftskostnad	0	0	0
6300 Leie lokaler	-7 363	-22 500	15 138
6320 Felleskostnader lokaler	0	-8 751	8 751
6360 Renhold	-8 440	-1 500	-6 940
6490 Annen leiekostnad	0	-2 502	2 502
6540 Inventar (Res)	-3 160	-750	-2 410
6545 Datautstyr	0	-2 502	2 502
6550 Driftsmaterialer	0	-498	498
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-3 175	0	-3 175
6700 Revisjons honorarer	0	0	0
6710 Regnskaps honorar	-55 594	-30 000	-25 594
6720 Honorarer for økonomisk og juridisk bistand	-7 813	0	-7 813
6800 Kontorrekvisita (Res)	-2 432	-1 002	-1 430
6810 Datasupport og vedlikeholdavtaler	-7 610	-3 250	-4 360
6840 Aviser, tidsskrifter, boker etc	-678	0	-678
6860 Moter, kurs, oppdatering etc.	0	-1 500	1 500
6890 Annen kontorkostnad	-37 500	0	-37 500
6900 Telefon	-288	-2 250	1 962
6940 Porto	-139	-498	359

7130 Reisekostnader, oppgavepliktig	0	0	0
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	-43 133	0	-43 133
7141 Reisekostnader utland	0	0	0
7145 Taxi Oslo	0	-498	498
7150 Diettkostnader, oppgavepliktig	-4 217	-31 250	27 033
7320 Reklamekostnader	-759	0	-759
7340 Webkostnader	0	-2 500	2 500
7350 Representasjon, fradragsberettighet	-2 521	-4 998	2 477
7420 Gaver / premier fradragsberettigede	-138	0	-138
7430 Gaver, ikke fradrag	-600	0	-600
7500 Forsikringspremier	-359	0	-359
7610 Prosjekt 1 -Stotte frivillig arbeid / Program Supporting	-56 364	-37 500	-18 864
7620 Prosjekt 2 - Innholdsarbeid /Program Closing Content	0	-7 500	7 500
7630 Prosjekt 3 Mangfold / Building diverse Communities	-13 027	-7 500	-5 527
7640 Prosjekt 4 Mangfold / Building diverse Communities	-939	-7 500	6 561
7650 Prosjekt 5 Fremme fri kunnskap / Raising awarness of	491	-7 500	7 991
7660 Kulturrådsprosjektet	0	0	0
7770 Bank og kortgebyrer	-1 439	-3 750	2 311
7795 Differanser og oraavrundinger	0	0	-0
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	-470	0	-470
Sum Annen driftskostnad	-257 665	-187 999	-69 666
Sum Driftskostnader	-652 255	-600 525	-51 730
	0	0	0
Driftsresultat	119 739	-33 025	152 764
	0	0	0
Finansinntekter og Finanskostnader	0	0	0
Sum Finansinntekter	2 322	0	2 322
Sum Finanskostnader	0	-500	500
Netto finansposter	2 322	-500	2 822
Periodens ordinære resultat før skatt	122 062	-33 525	155 587
Periodens ordinære resultat etter skatt	122 062	-33 525	155 587
	0	0	0
Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster	122 062	-33 525	155 587